СОГЛАШЕНИЕ № 02/ПКМ-5
от «___» _________  2006 года
 г. Москва
к Договору  № 02/ПКМ от 6 октября  2003 года

“ На сопровождение Программного продукта ”
Общество с ограниченной ответственностью «Просперити Кэпитал Менеджмент», именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Генерального директора Мельникова Константина Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ООО “Аладдин-Системы”, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Круглова Михаила  Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель проводит следующие дополнительные работы:

	Код
	Наименование
	Срок исполнения
	Цена,  USD

	Разработка
	Импорт дивидендов.
	2 недели
	960

	Итого:

	960

2. Сроки исполнения указаны в таблице п.1 с момента подписания Соглашения.

3. Стоимость доработок составляет 960 (Девятьсот шестьдесят) долларов США, включая НДС.

4. Исполнитель проводит установку разработанных средств в систему Заказчика.

5. После установки доработок, обучения пользователей и демонстрации работоспособности составляется Акт сдачи-приемки по Соглашению.

6. Оплата по Соглашению в размере, указанном в п. 3 производится по счету Исполнителя в течение 5 дней с момента получения счета после подписания Акта cдачи-приемки по Соглашению.

7. Все расчеты проводятся по курсу Банка России на день оплаты.

8. Прочие условия и реквизиты устанавливаются в соответствии с Договором.

9. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из сторон.

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Генеральный директор

ООО “Просперити Кэпитал Менеджмент”

	Генеральный директор

ООО “Аладдин-Системы ”

	К.А. МЕЛЬНИКОВ
	М.Ю. КРУГЛОВ

	“__” ___________ 2006
	“__” ___________ 2006